シリーズ RV1
R412007535
安全弁
2024-04-15
AVENTICS セーフティバルブ
技術データ
ブランチ 産業
型式 シート弁
取付け方法 ねじ込むことが可能
圧縮空気ポート 1 G 3/8
タイプ 圧縮空気ポート 1 雄ねじ
圧縮空気接続タイプ2 無制限
弁の開口部圧力 4 bar
定格吐出 Qn 1 から 2 3799 l/min
作動圧力（最小） 0 bar
作動圧力の最大値 20 bar
最少周囲温度 -20 °C
最高周囲温度 100 °C
中間 圧縮空気
証明書 CE – 適合性準拠宣言
材質
材質　ハウジング 真鍮
材質　ガスケット フルオゴム
マテリアル番号 R412007535
AVENTICS /AVENTICS 1
シリーズ RV1
R412007535
安全弁
2024-04-15
技術情報
[[20]°C] の圧縮空気で測定された圧力が 10% (PE <[[1] bar], [[0,1] bar]) 上昇すると、指定されたパ
フォーマンスに達します。
最小制御圧力に従ってください。従わない場合、切り換えに不備が発生し、弁が正しく機能しない
おそれがあります！
圧力露点は、環境温度および媒体温度を最低 15 °C 下回る必要があります。最高温度は 3 °C で
す。
圧縮空気のオイル含有量は、寿命全体をとおして一定である必要があります。
AVENTICS が承認するオイルのみをお使いください。詳細は、「技術情報」という文書をご覧く
ださい（https://www.emerson.com/en-us/supportにございます)。
寸法
AVENTICS /AVENTICS 2
シリーズ RV1
R412007535
安全弁
2024-04-15
G = 接続 1
マテリアル
番号 G 1/4 ポート G Ø D H L SW T [Nm] NW
R412007521 G 1/4 18 69 10 19 30 8
R412007522 G 1/4 18 69 10 19 30 8
R412007523 G 1/4 18 69 10 19 30 8
R412007524 G 1/4 18 69 10 19 30 8
R412007525 G 1/4 18 69 10 19 30 8
R412007526 G 1/4 18 69 10 19 30 8
AVENTICS /AVENTICS 3
シリーズ RV1
R412007535
安全弁
2024-04-15
マテリアル
番号 G 1/4 ポート G Ø D H L SW T [Nm] NW
R412007527 G 1/4 18 69 10 19 30 8
R412007528 G 1/4 18 69 10 19 30 8
R412007529 G 1/4 18 69 10 19 30 8
R412007530 G 1/4 18 69 10 19 30 8
R412007531 G 1/4 18 69 10 19 30 8
R412007532 G 1/4 18 69 10 19 30 8
R412007533 G 3/8 22 75 10 24 40 10
R412007534 G 3/8 22 75 10 24 40 10
R412007535 G 3/8 22 75 10 24 40 10
R412007721 G 3/8 22 75 10 24 40 10
R412007536 G 3/8 22 75 10 24 40 10
R412007537 G 3/8 22 75 10 24 40 10
R412007538 G 3/8 22 75 10 24 40 10
R412007539 G 3/8 22 88 10 24 40 10
R412007540 G 3/8 22 88 10 24 40 10
R412007541 G 3/8 22 88 10 24 40 10
R412007542 G 1/2 26 78 12 27 50 15
R412007720 G 1/2 26 78 12 27 50 15
R412007690 G 1/2 26 78 12 27 50 15
R412007691 G 1/2 26 78 12 27 50 15
R412007692 G 1/2 26 78 12 27 50 15
R412007699 G 1/2 26 78 12 27 50 15
R412007696 G 1/2 26 78 12 27 50 15
R412007702 G 1/2 26 78 12 27 50 15
R412007698 G 1/2 26 78 12 27 50 15
R412007697 G 1/2 26 77.5 12 27 50 15
R412007693 G 1/2 26 91 12 27 50 15
R412007694 G 1/2 26 91 12 27 50 15
R412007700 G 1/2 26 91 12 27 50 15
R412007701 G 1/2 26 91 12 27 50 15
R412007695 G 1/2 26 91 12 27 50 15
R412007703 G 1/2 26 91 12 27 50 15
R412007543 G 1/2 26 91 12 27 50 15
R412007544 G 3/4 32 106 12 30 60 20
R412007684 G 3/4 32 106 12 30 60 20
R412007545 G 3/4 32 106 12 30 60 20
R412007546 G 3/4 32 106 12 30 60 20
R412007547 G 3/4 32 106 12 30 60 20
R412007548 G 3/4 32 106 12 30 60 20
R412007549 G 3/4 32 116 12 30 60 20
R412007550 G 3/4 32 116 12 30 60 20
R412007551 G 3/4 32 116 12 30 60 20
R412007552 G 3/4 32 116 12 30 60 20
T = 最大トルク
NW = 定格幅
AVENTICS /AVENTICS 4